
Id: 55733B0A-E44F-47DC-AB3E-29EA7B2538A4. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/182/2012
RADY GMINY STEGNA

z dnia 23 kwietnia 2012 r.

w sprawie powołania inkasentów opłaty miejscowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn.zm.) Rada Gminy w Stegnie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się na inkasentów poboru opłaty miejscowej niżej wymienione osoby: 

1. Ryszard Goliszek 

2. Agnieszka Całkiewicz 

3. Małgorzata Szwaczka 

4. Magdalena Karolak 

§ 2. 

Ustala się prowizję dla inkasenta w wysokości 10% od zainkasowanych kwot. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 



Id: 55733B0A-E44F-47DC-AB3E-29EA7B2538A4. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W miejscowościach: Stegna, Jantar , Mikoszewo i Junoszyno pobierają opłatę miejscową inkasenci. 
W związku ze zbliżającym się okresem sezonu letniego zaistniała potrzeba powołania Uchwałą Rady Gminy 
dodatkowo inkasenta opłaty miejscowej, który to będzie pobierał opłatę od podmiotów dokonujących usług 
w zakresie wynajem kwater w wyżej wymienionych miejscowościach. Powołanie inkasenta w powyższej 
formie stanowi realizację możliwości , jaką stworzył ustawodawca w ustawie o podatkach i opłatach lokalnych. 


